AD TERTIAM.

Capitul. ut supra. 647.

℞. br. In omnem terram,  
\* Exívit sonus eórum. In  
omnem. ℣. Et in fines or-  
bis terræ verba eórum.  
Exívit. Glória. In omnem.  
℣. Constitues eos prínci-  
pes super omnem terram.  
℞. Mémoires erunt nómi-  
nis tui Dómine.

AD SEXTAM.

Capitulum. Rom. x. c

NON enim est distín-  
ctio Judæi et Græci:  
nam idem Dóminus óm-  
nium, dives in omnes, qui  
invocant illum. Omnis  
enim, quicumque invocá-  
verit nomen Dómini, sal-  
vus erit.

℞. br. Constitues eos  
príncipes, \* Super omnem  
terram. ℣. Constitues. Mé-  
moires erunt nóminis tui  
Dómine. Super. Glória  
Patri. Constitues.

℣. Nimis honoráti sunt  
amíci tui Deus. ℞. Nimis  
confortátus est principá-  
tus eórum.

AD NONAM.

Capitulum. Rom. x. c

ISAÍAS enim dicit: Dó-  
mine quis credidit au-  
dítui nostro? Ergo fides ex  
audítu, audítus autem per  
verbum Christi. Sed dico:  
Numquid non audierunt?  
Et quidem in omnem ter-  
ram exívit sonus eórum,

et in fines orbis terræ ver-  
ba eórum.

℞. br. Nimis honoráti  
sunt, \* Amíci tui Deus.  
Nimis. ℣. Nimis confortá-  
tus est principátus eó-  
rum. Amíci. Glória. Nimis.  
℣. Annuntiavérunt ópe-  
ra Dei. ℞. Et facta ejus  
intellexérunt.

IN II. VESPERIS.

Aña, Capit. et Hymnus  
ut in Laudibus. 647.

℣. Annuntiavérunt ópe-  
ra Dei. ℞. Et facta ejus  
intellexérunt.

Ad Magnif. Aña. Cum  
pervenisset beátus An-  
dréas ad locum, ubi crux  
paráta erat, exclamávit  
et dixit: O bona crux, diu  
desideráta, et jam concu-  
piscénti ánimo præparáta:  
secúrus et gaudens vénio  
ad te, ita et tu exsúltans  
suscípias me discipulum  
ejus, qui pepéndit in te.

Festa Decembris.

Ante Adventum prima  
die non impedita dicitur  
Officium Defunct. [224]

DIE II. DECEMBRIS.

S. Bibianæ

Virg. et Mart. Semidupl.

Omnia de Comuni Vir-  
ginum [122] præter seq.

Oratio.

DEUS ómnium largítor  
bonórum, qui in fá-  
mula tua Bibiána cum vir-  
ginitátis flore martyrii  
palmam conjunxisti:  
mentes nostras ejus inter-  
cessióne tibi caritáte con-  
júnge; ut amóti pericu-  
lis, præmia consequámur  
æterna. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones  
de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

LECTIO I<sup>a</sup>.

Ibiána virgo Romá-  
na, nóbili génere  
nata, cristiána  
fide nobilior fuit. Ejus  
enim pater Flaviánus sub  
Juliáno Apóstata impiís-  
simo tyránno expræféc-  
tus, servilibúsque notis  
compúctus, ad aquas  
Taurínas deportátus, Mar-  
tyr occúbuit. Mater Da-  
frósa, et filíæ primum  
conclúsæ domi, ut inédia  
conficeréntur; mox rele-  
gáta mater extra Urbem  
cápite plexa est. Mórtuis  
autem piis paréntibus, Bi-  
biána cum soróre sua De-  
métria bonis ómnibus ex-  
spoliátur; Aproníanus Ur-  
bis prætor, pecúniis ín-  
hians, soróres perséqui-  
tur, quas humana prorsus  
ope destitútas, Deo mira-